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"Nie bójcie się! Wiem, że szukacie Jezusa ukrzyżowanego. Nie ma go tutaj, bo zmartwychwstał, tak jak powiedział (…) i idzie przed
wami do Galilei!"

(Łk 24,5-6)

 

Drodzy Parafianie i Przyjaciele,

Przypomnijmy sobie słowa wypowiedziane przez papieża Franciszka w czasie zeszłorocznej Wigilii Paschalnej: Czasami czujemy, że
wejście do naszego serca jest obciążone nagrobnym kamieniem, który tłumi życie, gasząc ufność, więziąc nas w grobowcu lęków i
goryczy, blokując drogę do radości i nadziei. Są to „głazy śmierci”, które napotykamy na swojej drodze we wszystkich tych
doświadczeniach i sytuacjach, które okradają nas z entuzjazmu i siły, by iść dalej: w dotykających nas cierpieniach i w śmierci drogich
nam osób, które pozostawiają w nas przytłaczającą pustkę; napotykamy je w niepowodzeniach i lękach, które uniemożliwiają nam
pełnienie wszelkiego dobra, jakie jest nam drogie (…) i nie pozwalają nam otworzyć się na miłość.  (…) Oto Pascha Chrystusa, oto moc
Boga: zwycięstwo życia nad śmiercią, triumf światła nad ciemnością, odrodzenie nadziei na gruzach porażki. To Pan, Bóg rzeczy
niemożliwych, który na zawsze odsunął kamień, i zaczął otwierać nasze serca, aby nadzieja nie miała końca. Ku Niemu, zatem, i my
musimy spojrzeć – te słowa nabierają szczególnej mocy w  Roku Jubileuszowym, kiedy mamy się stawać pielgrzymami nadziei, ludźmi
prawdziwie „paschalnymi”.

W świecie pogrążonym w niepokojach, narastającej przemocy, wojnach, niepewności gospodarczej i zalewie ideologii zagrażających
rodzinom, wielu może pytać: „jak mogę znaleźć nadzieję dla siebie, nadzieję dla moich dzieci…?”. Kościół głosi nam dzisiaj dobrą
nowinę: Chrystus prawdziwie zmartwychwstał! Tylko w Nim znajdujemy ostateczną odpowiedź na zło tego świata i na cierpienie,
które każdy człowiek nosi w swoim sercu. On nas posyła, abyśmy byli świadkami dla następnych pokoleń tego życia i radości, które w
Nim zostały nam dane.

Jeszcze raz pragnę wyrazić wdzięczność Bogu za każdego z was. Dziękuję za modlitwę, wsparcie, udział w życiu Parafii. Każdego dnia
pamiętamy o Was w naszych modlitwach. Tak jak zapowiadałem w liście na Boże Narodzenie, został już opracowany projekt pierwszej
fazy modernizacji istniejącego systemu ogrzewania. Na jego realizację trzeba będzie poczekać jeszcze kilka miesięcy. Już
doświadczyliśmy z waszej strony dużej hojności we wsparciu tego przedsięwzięcia. Ci, którzy chcieliby się do niego dołączyć mogą
dokonywać wpłat również przez zainstalowany w kościele ofiaromat oraz przelewami na konto parafialne.

Zachęcamy jeszcze do dobrego przygotowania się do Świąt przez spowiedź i do udziału w pięknych liturgiach Wielkiego Tygodnia. Na
odwrocie listu znajdziecie harmonogram obchodów Wielkiego Tygodnia i Świąt Wielkanocnych.

Życzymy wszystkim Błogosławionej Wielkanocy:

 

Proboszcz - Ks. Eryk Czarnecki,

Wikariusze: Ks. Tomasz Małkiński, Ks. Paweł Budziak, Ks. Walentyn Wasilewski ,
Ks. Marek Chróścik i Ks. Carlos Damaglio;

rezydenci: Ks. Henryk Małecki (emeryt), Ks. Tadeusz Bożełko i Ks. Łukasz Czubla

Diakon – Ks. Piotr Parzygnat

oraz cały zespół pracowników parafialnych
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.

Spowiedzi:

 

Na początku każdej mszy św. do Środy Wielkiego tygodnia.

Wydłużony dyżur w konfesjonałach w środę 16 kwietnia od 18:30

 

Dodatkowe dyżury (ograniczona ilość kapłanów):

Wielki Czwartek: 16:30 - 17:30

Wielka Sobota: 9:00 - 17:00

 

Nie będzie możliwości spowiedzi w Wielki Czwartek po 17:30 ani w Wielki Piątek

  

Wielki Czwartek (17 kwietnia)

18:00 – Msza Wieczerzy Pańskiej

20:00 – 22:00 – Adoracja w „Ciemnicy”

 

Wielki Piątek (18 kwietnia)

8:00 – Jutrznia z Godziną Czytań

15:00 – Godzina Miłosierdzia Bożego (kaplica MB)

17:00 – Liturgia Adoracji Krzyża

20:00 – Droga Krzyżowa ulicami Ursynowa

20:00 – 22:00 – możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim

 

Wielka Sobota (19 kwietnia)

8:00 – Jutrznia z Godziną Czytań

9:00 – 17:00 – Święcenie Pokarmów

pod „arkadami” za kościołem lub w kościele (zależnie od pogody)
19:45 – Błogosławieństwo Ognia przed kościołem

20:00 – Wigilia Paschalna

 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA (20 kwietnia)

 

6:00 – Procesja i Msza św. Rezurekcyjna.

(nie ma Mszy św. o godz. 7:30)

Dalej – według rozkładu niedzielnego: 9:00, 10:30, 12:00, 13:15, 18:00 i 20:00
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(nie ma nabożeństwa o 19:00)

 

Poniedziałek Wielkanocny (21 kwietnia)

 

Msze według rozkładu niedzielnego: 7:30, 9:00, 10:30, 12:00, 13:15, 18:00 i 20:00

 

Konto bankowe: Bank Pekao SA IX Oddział Warszawa 90 1240 1125 1111 0000 0346 0096

Nasza strona: swtomaszwarszawa.pl
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